
令和４年７月８日 

 

 

 

各関係中学校女子バレーボール部顧問 様 

 

 

 

                   羽咋市バレーボール協会 

会長 坂本  実 

 

 

「チャレンジカップⅡ」について（依頼） 

 

小暑の候 ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。 

平素から当協会の事業運営について，ご理解とご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。 

さて，標記のことについて別添開催要項のとおり開催する運びとなりました。

つきましては，ご多用中誠に恐縮ですが貴校チームが選抜されましたので，参加

についてよろしくお願い申し上げます。 

会場割り等は，各校当施設のホームページからご確認をお願いいたします。 

 なお、経費などについてのお問い合わせは、交流の家 松田、郷原までお問合

せください。 

 

 

【「チャレンジカップⅡ」事務手続き日程】 

 

◇ ７月 ８日（金） 開催要項・申込書等をホームページで公開 

◇ ７月２１日（木） 申し込みの締切日 

 

◇ ７月２８日（木） 国立能登青少年交流の家ホームページで会場割り公表 

URL：https://noto.niye.go.jp/ 

 

◇ ８月 １日（月） 変更届けの締切日（12時まで） 

 

◇ ８月 ６日（土） チャレンジカップⅡ 1日目 

◇ ８月 ７日（日） チャレンジカップⅡ 2日目 

 

https://noto.niye.go.jp/

